ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 246/2011 – Indaial

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  ANALISTA
ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º
192/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.5.8, do mesmo edital, que
requereram e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA ULLER ZENKE
2. AIRTON JOSÉ RIBEIRO
3. ALAN LEON FELIPPI
4. ALCIDES BEDIN
5. ALESSANDRA ELOAR BEE SILVEIRA
6. ALESSANDRO ALVES DA SILVEIRA SCHAFER
7. ALEXANDRE FISTAROL
8. ANA FLÁVIA CLAUDINO DOS SANTOS
9. ANDREIA PEREIRA
10. ANILDO MESSAGI
11. ANTONIO MORAES AZZI JUNIOR
12. ARTHUR WILLIAN RAMOS DA SILVA
13. BEATRIZ MÔNICA HASCKEL
14. CAMYLA ZAZECKI BUZZI
15. CARLA DANIEL
16. CAROLINA BADALOTTI FIAMONCINI
17. CATIANE FRANCIELI DA SILVA BLEMER
18. CLAUDIA BETINA STREY
19. CLAUDIA GUIMARAES GUIDES CORDOVA
20. CLAUDIO CESAR MIGLIOLI
21. CLAÚDIO ELIAS BUBLITZ
22. CLEIA SCHMITT HACK
23. DAIANE CRISTINE FARIAS
24. DANIEL HUF SOUZA
25. DANIELLE RODRIGUES DA SILVA
26. DEBORA WOLTER
27. DEISE FERNANDES BONAMIGO
28. DIOGO RONCAGLIO
29. DIONEI ZOBOLI
30. DOUGLAS RICARDO BARRETO
31. ÉDER CARONI
32. EDSON FERNANDES SANTOS JUNIOR
33. ELAINE GRACIELA DALCEGIO COELHO
34. ELIZABETH PRIM MARTINS

35. ELKER MARQUES BEZERRA
36. EMANOELA SCHUBERT DE FREITAS
37. ENEIAS DE MEDEIROS
38. ESTER BEIRIZ VIANA ALVES
39. FABIA ROBERTA SCOZ
40. FÁBIO NUNES
41. FABIO POFFO
42. FERNANDA BUSS
43. FLÁVIO GERMANO BUZZI
44. FRANCIANE MENDES
45. FRANCISCO NUNES
46. FRANCYANE KATYUSKA GARCIA
47. GISELE COELHO ZYTKUEWISZ ROVARIS
48. GISELE LICINIO MACHADO
49. JANAINA KETRIN PIAZZA
50. JANISA ROSELI MATTE
51. JEFERSON ANÍBAL RECH
52. JEFERSON LUIZ BITTENCOURT
53. JOAO ALBERTO PRIM
54. JOÃO VICENTE SCHROEDER
55. JOCIEL ROCKENBACH
56. JOEL AUGUSTO NUNES
57. JOIMIR LORENZI
58. JORGE HENRIQUE DA SILVA COSTA
59. JOSIMAR FISCHER
60. JOYCE JULIANA DIAS
61. JULIANO DO NASCIMENTO PINTO
62. JULIO PEDRO DAVIDONIS
63. JUSSIANI MACHADO OLIVEIRA
64. KEILA OLIVEIRA DE LIMA
65. KELLIN DZWIELEWSKI
66. LEANDRO DE SOUZA
67. LIAN MICHELE GERBER
68. LUCIMAR SBARAINI
69. LUCIMARA ELIAS DE SOUZA
70. LUIZ FERNANDO SURDI
71. MAGALI DE FATIMA MULLER MESQUITA
72. MAIKY ROBERTA ULLER
73. MANOELA ZUMBLICK
74. MARCELA DOS SANTOS
75. MARCIANA TERESA BERRI
76. MARCOS ANTONIO SENS
77. MARTHA HEUSSER
78. MAYARA PAVESI
79. MAYSA ANGELI ROSSI
80. MICHEL ALVES DA CONCEIÇÃO
81. MICHELE SCHMITT PITZ
82. MICHELLE CARBELLO MORAIS
83. MICHELLE FRANÇOARA STARKE MEIER
84. MICKAEL MOSER
85. MOACIR GUILHERME KNOP
86. NARA DAIANA PIANEZZER
87. NATAL DOLZAN JUNIOR
88. NILSON LUIZ KNOENER
89. ODAIR LINHARES
90. OLÍVIO JOSÉ VOLPI

91. ORLANDINA GONÇALVES DA CRUZ
92. PAULO RICARDO DA SILVEIRA OURIQUES
93. PAULO ROBERTO BEDNARCHUK FILHO
94. PEDRO LUIS DE LIMA CARVALHO
95. PRISCILLA GNEWUCH
96. RAABE FEITOSA DE MATOS FERREIRA
97. RAY ARECIO REIS
98. REGIANE BATTISTI
99. REGIANE MARIA DALCEGIO
100. RENE FURLANI
101. RICARDO DE CASTRO
102. ROBERTA SIMIONI KUMMROW
103. ROBSON FERNANDES SOARES
104. RODRIGO REIGOZA
105. ROSANA VERMOEHLEN SCHMITT
106. ROSE KATIA FLORÊNCIO BELEGANTE
107. RÚBIA DE SOUZA
108. RUBIA MARA BEILFUSS
109. RUYSDAEL ZOCOLI II
110. SAN KESSELIN MOURA BONELLI
111.SILVANE KUREK BAIL
112. SOLANGE MIWAKO SATO
113. STEPHANIA FRAINER FURLANI
114. THIAGO ANDRADE ARCE
115. THIAGO ANTONIO FUCHT
116. THIAGO FELIPPE DALLA ROSA
117. VIVIANE HENSCHEL VIEGAS
118. WILLIANS CESAR PERES

Florianópolis, 18 de agosto de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora